δεῖ δὴ πολλῶν ἕνεκα τῶν τε κατὰ πόλιν —] Censu inaequalitatem aut constituendam esse quum ob alias causas, tum etiam eo consilio, ut in republica, quantum fieri possit, conservetur aequalitas. Etenim inaequalitas census in eo posita est, quod pro opum magnitudine constituendus videtur ideoque pro diversitate bonorum, quae civis possident, diversus est. Quo ipso tamen simul efficitur quasi quaedam civium aequalitas, quandoquidem prohibetur, ne aut nimia paupertas aut nimia opum possessio oriatur et quae alia id genus deinceps commemorantur. Itaque sententiam verborum patet nihil habere difficultatis. Sed dubitamus magnopere de eorum integritate, quam vel externa eorum species valde suspectam reddit. Quid scriptum fuerit ab ipso auctore operis, difficile dictu est. Illud tamen videmus non temere statuere, sententiam fere hanc requiri: quum multorum civitatis temporum, tum aequalitatis causa opus est, ut inaequales in ea census constituentur; quod Graece dicendum fuerit: δεῖ δὴ πολλῶν ἕνεκα, τῶν τε κατὰ πόλιν καιρῶν τῆς τε ἰσοτήτος ἕνεκα, τιμήματα ἄνισα γε-

νέσθαι. Ita verbis, πολλῶν ἕνεκα, deinde per appositionem adicitur: τῶν τε κατὰ πόλιν καιρῶν ἰσοτήτος τε ἕνεκα, iterata etiam praepositione, de cuius repetitione in talibus non inusitata diximus ad Apolog. Socrat. p. 35. C. Prot. p. 356. D. Phaedon. p. 81. B. 110. E. Κατ' ἑαυτοῖς, ut Lat. tempora reipublicae, intelliguntur ea tempora, quibus incidunt magna rerum discrimina.

ἵνα ἀρχαί τε καὶ εἰσφοραὶ — μὴ διαφέρωνται.] Haec quoque multis magnisque premuntur difficultatibus. Quamobrem Stephanus loco laboranti coniectura succurrendum esse iudicavit. Censet enim vir perspicacissimus ante τὴν τῆς ἀξίας excidisse κατὰ praepositionem, et post πενίας inseri debere γίνωνται vel καθίστανται, ita quidem, ut deinceps etiam τὰς τιμὰς δὲ pro τὰς τιμὰς τε scribatur. Quibus tamen mutationibus, et numerosioribus iusto et audacioribus, non omnino opus esse videtur. Nam uno illo κατὰ ante τὴν ἀξίας inserto reliqua omnia utcumque per anacoluthon possunt explicari. Quippe post nominativos ἀρχαί τε καὶ εἰσφοραὶ καὶ διανομαὶ quum verbum passivum aliquod aut neutrum, quale Stephanus excidisse putat, subiungi deberet, inde a verbis ἀλλὰ κατὰ πλούτου χρήσιν, quibus iteratur antegressum illud:

τὴν αὐτοῦ, μηδὲ κατὰ σωματίων ἰσότητος καὶ εὐμορφίας, ἀλλὰ καὶ κατὰ πλούτου χρήσιν καὶ πενίας C
τὰς τιμὰς τε καὶ ἀρχὰς ὡς ἰσαίτατα τῷ ἀνίσω ξυμμέτρῳ δὲ ἀπολαμβάνοντες μὴ διαφέρωνται. τούτων χάριν τέτταρα μεγέθει τῆς οὐσίας τιμήματα ποιῶν

C. χρήσιν καὶ πενίας] πενίαν A. f. et marg. Ω. a. quod ed. Schneider. Dein καὶ τὰς ἀρχὰς B. x. τέτταρα μεγέθει] Vulgo μεγέθει. Dativum servavit unus Par. A. unde cum Bekkero restituimus.